
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 988,989,946 969,208,991 19,780,955

300 지방교부세 489,926,223 480,614,223 9,312,000

310 지방교부세 480,926,223 480,614,223 312,000

311 지방교부세 480,926,223 480,614,223 312,000

311-02 특별교부세 5,475,000 5,163,000 312,000

[ 일반회계 ] 5,475,000 5,163,000 312,000

< 보건행정과 > 47,000 35,000 12,000

1)보건소코로나19재택치료이송비지원 12,000 0 12,000

< 건강증진과 > 300,000 0 300,000

1)저출산대응공모사업 300,000 0 300,000

12,000,000원

300,000,000원

320 지방소멸대응기금 9,000,000 0 9,000,000

321 지방소멸대응기금 9,000,000 0 9,000,000

321-01 지방소멸대응기금 9,000,000 0 9,000,000

[ 일반회계 ] 9,000,000 0 9,000,000

< 주민복지과 > 280,000 0 280,000

1)스마트경로당서비스개발구축 280,000 0 280,000

< 문화관광과 > 800,000 0 800,000

1)유휴공간 활용 생활밀착형 문화공간 조성 800,000 0 800,000

< 맛예술문화과 > 1,820,000 0 1,820,000

1)로빈슨크루소대학 910,000 0 910,000

1)메이커스페이스구축 910,000 0 910,000

< 해양수산과 > 5,200,000 0 5,200,000

1)어선구입임대사업 5,200,000 0 5,200,000

< 해양자원과 > 900,000 0 900,000

1)소득보장형 친환경 개체굴 양식산업 지원 900,000 0 900,000

280,000,000원

800,000,000원

910,000,000원

910,000,000원

5,200,000,000원

900,000,000원

500 보조금 342,575,900 332,106,945 10,468,955

510 국고보조금등 263,867,821 254,465,174 9,402,647

511 국고보조금등 263,867,821 254,465,174 9,402,647

511-01 국고보조금 212,782,767 203,478,120 9,304,647

[ 일반회계 ] 205,083,426 195,778,779 9,304,647

< 민원봉사과 > 2,984,810 2,972,842 11,968

1)지적재조사사업 888,107 876,139 11,968

< 주민복지과 > 62,643,208 62,332,529 310,679

1)노인맞춤형돌봄서비스지원 1,393,322 1,378,573 14,749

경정 888,107,000원

경정 1,393,322,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)경로당 냉난방비 463,568 365,400 98,168

1)긴급지원 사업 816,234 680,000 136,234

1)중증장애인활동보조 가산급여(바우처) 8,000 2,193 5,807

1)해산장제급여 지원 109,481 53,760 55,721

< 친환경농업과 > 41,091,564 32,109,564 8,982,000

1)비료가격안정지원사업 1,982,000 0 1,982,000

1)지역특화임대형스마트팜 7,000,000 0 7,000,000

경정 463,568,000원

경정 816,234,000원

경정 8,000,000원

경정 109,481,000원

1,982,000,000원

7,000,000,000원

511-03 기금 14,740,086 14,642,086 98,000

[ 일반회계 ] 14,740,086 14,642,086 98,000

< 친환경농업과 > 1,677,305 1,579,305 98,000

1)농지위원회 운영수당 98,000 0 98,00098,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 78,708,079 77,641,771 1,066,308

521 시ㆍ도비보조금등 78,708,079 77,641,771 1,066,308

521-01 시ㆍ도비보조금등 78,708,079 77,641,771 1,066,308

[ 일반회계 ] 74,922,047 73,855,739 1,066,308

< 주민복지과 > 6,371,843 6,287,050 84,793

1)긴급지원 사업 61,218 51,000 10,218

1)경로당 냉난방비 139,071 109,620 29,451

1)경로당 운영비 지원 125,169 116,323 8,846

1)해산,장제급여 지원 13,685 6,720 6,965

1)우리동네 해결사 복지기동대 운영 70,800 46,200 24,600

1)2022년 경로당 친환경 쌀 공급 차액지원 사업 2,070 0 2,070

1)노인맞춤형돌봄서비스지원 179,141 177,245 1,896

1)중증장애인활동보조 가산급여(바우처) 1,029 282 747

< 교육복지과 > 2,758,935 2,752,755 6,180

1)지역아동센터종사자인건비보전수당 4,680 0 4,680

1)여성단체농특산물판매촉진 1,500 0 1,500

< 해양자원과 > 4,436,089 4,400,089 36,000

1)양식어장 해상 공동작업장 지원 36,000 0 36,000

< 교통지원과 > 3,101,760 3,067,760 34,000

1)2022년 농어촌버스 특별재정지원 34,000 0 34,000

< 친환경농업과 > 11,509,502 10,615,267 894,235

1)농촌체험휴양마을및농촌민박방문객숙박할인지원

5,554 0 5,554

경정 61,218,000원

경정 139,071,000원

경정 125,169,000원

경정 13,685,000원

경정 70,800,000원

2,070,000원

경정 179,141,000원

경정 1,029,000원

4,680,000원

1,500,000원

36,000,000원

34,000,000원

5,554,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)비료가격안정지원사업 264,200 0 264,200

1)지역특화임대형스마트팜 600,000 0 600,000

1)양돈농가설치의무방역시설지원 21,000 0 21,000

1)돼지열병마커백신지원 1,794 0 1,794

1)산란계농장드론소독지원 1,687 0 1,687

< 가고싶은섬지원단 > 1,804,100 1,793,000 11,100

1)가고싶은섬 주변 환경개선 사업 11,100 0 11,100

264,200,000원

600,000,000원

21,000,000원

1,794,000원

1,687,500원

11,100,000원


